CO QUAN CHU QUAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
PON VI ................ Doc 1ap - Tw do - Hanh phuc

............... ,Ngay thang nam 2022

NRIEM VU oo

1. Pon vi chu tri

2. Co quan, don vi phdi hop
3. Can cu xay dung

4. Sy can thiét

5. Muc dich

6. Noi dung

7. Két qua thuc hién

8. Du toan kinh phi

9. T6 chire thyc hién

CO QUAN/TO CHUC/DOANH NGHIEP
(Ky, déng dau)



CO QUAN CHU QUAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
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DU TOAN KINH PHI

NRIEM VU v
Trong do
Tén . DPon T(R)ng s6 Kinh phi
A bon vi . dé xuit Xa
STT | coOng . gia . Ghi
N tinh chi tr hoi | cn
vige nguon
Quy hoa
HTPTDL
1
2
3
4

CO QUAN/TO CHUC/DOANH NGHIEP
(Ky, dong dau)



